
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia   

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 
         

 
IL DIRIGENTE TITOLARE 

 
 

- Visto la nota della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento della Protezione Civile, 
Ufficio Promozione ed Integrazione del Servizio Nazionale prot.DPC/PSN/10085 del 20.02.2018 
relativa alla Campagna “Io non rischio – buone pratiche di protezione civile” – sperimentazione 
del progetto Io non rischio scuola, anno 2018; 
 

- Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale AOODRFVG n°9448 del 16-08-2018 
Presentazione candidature scuole primarie progetto “Io Non Rischio scuola FVG 2018”; 

 
- Considerato che è necessario procedere all’individuazione di una scuola primaria tra le 

candidature presentate dagli Istituti Comprensivi della Regione,  
 

DECRETA 
 

- Art. 1 E’ costituita la Commissione per la selezione di una scuola primaria da avviare alla 
sperimentazione prevista dal percorso del progetto Io Non Rischio; 
 

- Art. 2 La Commissione risulta composta come segue:  
- Presidente Valentina Feletti - Dirigente Tecnica Ufficio Scolastico Regionale F.V.G.  
- Componente Lorella Rigonat – Docente, Ufficio Scolastico Regionale F.V.G.  
- Componente Geom Giorgio Visintini - Struttura stabile per la gestione dei rapporti con il 

volontariato e di supporto per gli interventi di emergenza e soccorso alle popolazioni colpite da 
calamità -  area Ud, Go, Ts. Protezione civile della regioneFVG 
 

- Art. 3 Nessun compenso o indennità è dovuto ai componenti la Commissione. 
  

- Art.4 La Commissione si riunirà in prima convocazione il giorno 8 ottobre 2018 alle ore 10.00 
nei locali dell’Ufficio Scolastico Regionale di Trieste.  

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questa Direzione Regionale. 
 

 

Il Dirigente Titolare 
dott. Igor Giacomini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da
GIACOMINI IGOR
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE.U.0011993.08-10-2018

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/



